防災講習会講師派遣申請書
令和　　年　　月　　日

彦根市市長直轄組織危機管理課長　様

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡責任者（住　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
防災講習会を開催しますので講師の派遣について、下記のとおり申請します。

記
１　行事名
２　講習会日時　　　　　　　令和　　年　月　日（　）　時　 分～　 時　 分
３　講習会開催場所
４　参加対象者
５　参加人数
６　備　　考

注意事項　　講習にスライド等を使用しますので、開催場所（会場）は、コンセント（電源）・延長コード等の準備をお願いします。